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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN

.~CRECER" GRANDE
CAMPECHE 201 •• 2011 ~j..'"

ACTA No 345

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE

ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL. LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

FOLIO: OC-0294/2017
PROVEEDOR: GARA y AGUILAR ENRIQUE
CONCEPTO: 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

FECHA DE RECEPCiÓN: 13 DE JUNIO DE 2017

-----_._------ ---

RECIBE:
NOMBRE: LlCDA, ROSA ESTHER HURTADO RUIZ
CARGO: COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA SEDESU

DESCRIPCiÓN

BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE
BAJA DENSIDAD, 1 KG.
SERVILLETAS C/200 PZAS.

JASON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.

PASTILLA DESODORANTE PARA INODORO DE 35GR CON
CANASTILLA LIBRE DE PARADICLOR03ENCENO{PDCBl CON
RENDIMIENTO MINIMO DE 420 DESCARGAS

UNIDAD
KILOGR.AP.O

PAQUETE

GALON

PIEZA

1

1

PRECIO
S26.00

S17.00

S90.00

S8.90

IMPORTE
S52.00

S17.00

S90.00

S8.90

Total de artículos 5 SUBTOTAL
%IVA

TOTAL

$167.90
S26.B6

$194.76

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO. SE CONCLUYE QUE LA

ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE,

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RECIBE pR EL ESTADO

/'

LlCDA. ROSA E, HER HURTADO RUIZ
COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA SEDESU
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